

גיליון מספר 95

27.12.18

ח'רוב-116

השבועון של אגודת האגמ

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

- **ועד אג"מ** – בישיבת ועד אג"מ שהתקיימה ביום חמישי שעבר דנו בהצעת צוות שהוקם על ידי הוועד ואשר מטרתו הייתה בדיקת שיטת תשלומי הקהילה, ההנחיה לצוות הייתה שכל שינוי צריך להתחשב בעקרונות הבאים: גובה הסכום הכללי יישאר, העיקרון שהתשלום הוא עבור מכלול הפעילויות ללא אפשרות לתשלום פר פעילות לא ישתנה. הצוות הגיש הצעה וועד האגמ אישר את הצעת הצוות ההצעה תועלה לאסיפת האגמ לדיון ואישור. האסיפה תתקיים ביום ראשון ה-6.1.18 ההצעה תחולק לחברי האגודה בהקדם האפשרי (ניסוחים אחרונים...). בנוסף הוועד אישר את הצעת התקציב לשנת 2019 וגם היא תועלה לאישור באסיפה ב-6.1.18 אז אנא רישמו ביומנים, כדאי לבוא, יהיה מעניין....
- **ועד אגש"ח** – נפגש השבוע ביום שני ודן בהצעת תקציב הקהילה לשנת 2019, נשאלו שאלות והוערו הערות. הוועד אישר את הצעת התקציב וימליץ לאסיפה לאשרה, ההצעה תועלה לאסיפה יחד עם תכנית המשק ותכנית ההשקעות אשר ידונו בוועד בהקדם האפשרי וכל זאת במטרה שהתקציבים יאושרו בתחילת השנה.
- בנוסף התקיים דיון על האפשרויות של חבר להתריע על דברים שלטעמו נעשים שלא בהתאם להחלטות. סוכם שנפרסם בחרובטון את אפשרויות הערעור על החלטות רשויות היישוב ו/או התראה על אי ביצוע החלטות (בעיקר על ידי בעלי התפקידים כמו מנהל קהילה....)
אז ככה.....הנהלים מתאימים גם לאגודת האגש"ח וגם לאגודת האג"מ. בראש וראשונה יש לכלל אגודה יו"ר ועד הנהלה וועד הנהלה שאמורים להיות כתובת לכל חבר וחבר ומחובתם לטפל בסוגיות שהחבר מעלה. בנוסף בתקנון אגודת הקיבוץ זה כתוב במפורש ובאג"מ ראוי שכך נתנהל, התקנון קובע כי חבר שמבקש לערער על החלטה של ועדה מסוימת או של בעלי התפקידים זכאי להגיע עד האסיפה. הנוהל השכיח הוא שהחבר קודם כל פונה לוועדה, למשל ועדת חינוך ומבקש שתדון שוב בסוגיה שהיא החליטה לגביה. על ועדת החינוך להזמין את החבר לישיבה ולשמוע את השגותיו, היה וועדת חינוך לא תקבל את דעתו של החבר ולא תשנה את דעתה והחבר עדיין לא מרוצה, הוא רשאי לבקש דיון בועד הנהלה וגם שם חייבים להזמין אותו ולשמוע את השגותיו היה וגם בועד הנהלה החבר לא בא על סיפוקו, אזי הוא רשאי לדרוש שהסוגיה תעלה לדיון באסיפה. האסיפה היא דרגת דיון עליונה ועל החלטותיה אין ערעור (קצת דומה לבית משפט עליון) אותו הליך גם אם יש ערעור על החלטות ועד הנהלה או על החלטות בעל תפקיד כלשהו.
- **רכב** - החודש התחלנו לחייב "זמן אוויר" וכמובן שעולות שאלות רבות איתן אנו מנסים להתמודד. ביום רביעי חולקה לחברים חוברת הסבר כיצד התוכנה עובדת והוראות שימוש.

ב"איזור האישי" בתכנה יש פירוט החיובים ופירוט הנסיעות וניתן לרשום את מי לחייב בנסיעה ואיך לחלק אותה כולל זמן אוויר (אם נוסעים כמה נוסעים) וכמובן באיזה סכום חויבתם כדי שניתן יהיה לבדוק. יודגש כי חיוב חבר אחר לא יתקיים עד שהחבר לא יאשר את החיוב. לכן אנא כנסו לתוכנה וראו אם מישהו ביקש לחייב אתכם... למשל כאשר נכנסים לתוכנה להזמין רכב קופץ חלון האומר כי מחכים חיובים לאישור, אנא אל תתעלמו מחלון זה (קרה לי היום... לא טרחתי לקרוא אותו) ואשרו את החיובים. לגבי דצמבר יש לאשר או לא לאשר חיובים עד יום רביעי ה- 2.12 כולל.

- **אשכול דרום** – מועצה אזורית גולן מחולקת לאשכולות ואנחנו מן הסתם שייכים לאשכול דרום ביום רביעי התקיימה פגישה של מנהלי קהילה של האשכול במבוא חמה ושם הועלו סוגיות המטרידות את היישובים. היה מעניין לראות שלא משנה אם מדובר בקיבוץ או מושב הסוגיות די דומות וכולן מתלבטים בדרכי ההתמודדות איתן, טוב לדעת שיש עם מי להשתתף בדילמות.

- **קצת על הגינה הקהילתית**... אז למי שלא יודע הגינה עברה מקום לפני שנתיים בערך והיא נמצאת מאחורי המינישוק. במהלך השנה קיימנו מפגשי "הישרדות" שנחלו הצלחה רבה והילדים מחכים לעוד. גויס צוות מתנדבים לניהול הגינה שנפגש ויוזם פעילויות קהילתיות. יחד החלטנו כי יש לשנות קונספט ולעבור מגינות אישיות לגינה כללית, אותה בנינו יחד באחת השבתות, בשיתוף מבוגרים וילדים, חידשנו את הקרקע, תלינו פינות האכלה ושתייה לציפורים, אותם יצרו הילדים במקום יחד עם יעל אבל הנפלאה, כשכלו כוחותינו גייסנו את ראובן שלו, שתמיד מוכן לעזור, ובהינף של טרקטורון סיימנו את הערוגות. לאחר כמה ימים פרסנו טפטפות, שתלנו שתילים ופרסנו "שבילים". השתילים נקלטו ולאחרונה נרתמו ילדי חמנית וערבה לסייע בניכוש עשבייה. לקישוט וקינוח שתלנו תותים בשוחות פסולות מהמפעל והגינה מלבלבת. בשבועות הקרובים נקיים מפגשי עישוב וטיפוח נוספים, שאותם נסיים עם פיתה בטאבון. בנוסף נתחיל מפגשי המשך לחוג הקיימות משנה שעברה. על מועדי המפגשים והתכנים, תצא הודעה. אנו מזמינים אנשים אשר מעוניינים להיות חלק מהגינה ליצור איתנו קשר על מנת שנכניס אותם לקבוצת הווטסאפ שלנו.
צוות הגינה- יובל קוצר, הדס גפני, זבולון קיי, בנג'י פרידן, דגנית רוזד). תמונות בהמשך..

- **בבועה במפעל**- נפרדנו בעצב מאשר לוי, מנהל חברת ההסעות שלנו וידיד של שנים ארוכות, שהלך לעולמו בטרם עת. המחסנאים עסוקים בספירת המלאי בתנאי מזג אוויר חורפי, שהחלה ביום רביעי ותסתיים ביום שני הבא. בשיווק יבש ודומם, אין עם מי לדבר - כל חברות הבנות והלקוחות יצאו לחופשת החגים, Merry Christmas, Novi God ו- Happy New Year לכולם.

היה מי שאתה ואמור מה אתה חושב, אלו שזה מפריע להם לא חשובים, לאלה החשובים זה לא מפריע...
דר' סוס

**תנחומינו לאורית ועומר ומשפחת קאופמן עם פטירתה של האם והסבתא מרים ז"ל.
שלא תדעו עוד צער**



שבת שמחה ושנה אזרחית טובה

נעה.